PORTARIA n° 69/2018 — Reitoria/UNIFACEX         Natal/RN, 07 de dezembro de 2018.

O Reitor do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, considerando o que preceitua o Artigo 208 do Regimento Interno

deste Centro Universitário,

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar a composição do NDE do Curso de Odontologia, conforme configuração a seguir:

 Pedro Alzair Pereira da Costa – Presidente

 Andressa Caroline de Lara Menezes de Medeiros – Membro

 Fábio Claudiney da Costa Pereira – Membro

 Lenilton Silva da Silveira Júnior – Membro

 Wanessa Kaline de Araújo Moura – Membro

Art. 2°. Alterar a composição do Conselho de Curso – CONSEC do Curso de Odontologia, conforme

configuração a seguir:

 Pedro Alzair Pereira da Costa – Presidente

 Andressa Caroline de Lara Menezes de Medeiros – Representante Docente

 Lenilton Silva da Silveira Júnior – Representante Docente

 Wanessa Kaline de Araújo Moura – Representante Docente

 Larissa Gregório Rocha – Representante Discente.

Art. 5°. Esta portaria retroage a sua vigência 01 de fevereiro de 2018 e revoga as

disposições em contrário.

Dê-se ciência,

Cumpra-se.

Raymundo Gomes Vieira

Reitor do UNIFACEX